
04/05/2022Data:

Hora: 10:49

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/10/20 à 31/10/20 - Exercício      2020

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

724,87CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720405/10/20201 724,872 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180311 0,00

- SET/2020ATIVO

3.420,20APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720405/10/20202 3.420,201 FUNARBE - SETEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

11.137,28CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720405/10/20203 11.137,281 FUNARBE - SETEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

217,45APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720405/10/20204 217,452 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL19900111 0,00

- SET/2020ATUARIAL DO RPPS

724,87CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720405/10/20205 724,872 PM SERRA/ES - WILSON VAZ HESPANHOL12180111 0,00

11.137,28CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720405/10/20206 11.137,281 FUNARBE - SETEMBRO/202012180111 0,00

Total lançamentos do dia 27.361,95 0,00 27.361,95

362,24CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720406/10/20207 362,241 ALMG - BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -12180311 0,00

SET/2020ATIVO

469,20CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720406/10/20208 469,201 ALMG - IRINEU INACIO DA SILVA -12180311 0,00

SET/2020ATIVO

647,75CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720406/10/20209 647,751 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180311 0,00

DINIZ - SET/2020ATIVO

138,86APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720406/10/202010 138,861 ALMG - BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -19900111 0,00

SET/2020ATUARIAL DO RPPS

179,86APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720406/10/202011 179,861 ALMG - IRINEU INACIO DA SILVA -19900111 0,00

SET/2020ATUARIAL DO RPPS

248,30APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720406/10/202012 248,301 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA19900111 0,00

DINIZ - SET/2020ATUARIAL DO RPPS

362,24CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720406/10/202013 362,241 ALMG - BEATRIZ DA SILVA CERQUEIRA -12180111 0,00

SET/2020

469,20CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720406/10/202014 469,201 ALMG - IRINEU INACIO DA SILVA -12180111 0,00

SET/2020

647,75CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720406/10/202015 647,751 PM BRUMADINHO - JULIO CESAR DE SENA12180111 0,00

Usuário: 6352 - WESCLEY ALMEIDA SILVAPágina: 1Módulo: AREXE0007



04/05/2022Data:

Hora: 10:49

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/10/20 à 31/10/20 - Exercício      2020

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

DINIZ - SET/20

Total lançamentos do dia 3.525,40 0,00 3.525,40

50.209,47APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202016 50.209,473 SEMED - ABRIL-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

13.178,98APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202017 13.178,983 SEMED ENSINO INFANTIL 40% -79900111 0,00

ABRIL-2020ATUARIAL DO RPPS

50.911,56APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202018 50.911,563 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -79900111 0,00

ABRIL-2020ATUARIAL DO RPPS

13.545,49APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202019 13.545,492 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -79900111 0,00

MAIO-2020ATUARIAL DO RPPS

195.769,09APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202020 195.769,091 PM BETIM - MAIO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

105.915,62APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202021 105.915,621 FUNDEB 40% - MAIO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

238.707,27APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202022 238.707,271 FUNDEB 60% - MAIO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

541.267,80CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202023 541.267,803 PM BETIM - ABRIL-202072180311 0,00

ATIVO

301.272,01CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202024 301.272,013 FUNDEB 40% - ABRIL-202072180311 0,00

ATIVO

646.850,84CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202025 646.850,843 FUNDEB 60% - ABRIL-202072180311 0,00

ATIVO

138.994,08CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202026 138.994,083 SEMED - ABRIL-202072180311 0,00

ATIVO

36.700,97CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202027 36.700,973 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -72180311 0,00

ABRIL-2020ATIVO

141.779,04CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202028 141.779,043 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -72180311 0,00

ABRIL-2020ATIVO
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37.721,61CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202029 37.721,612 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -72180311 0,00

MAIO-2020ATIVO

545.119,44CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202030 545.119,441 PM BETIM - MAIO-202072180311 0,00

ATIVO

294.954,88CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202031 294.954,881 FUNDEB 40% - MAIO-202072180311 0,00

ATIVO

664.754,42CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720407/10/202032 664.754,421 FUNDEB 60% - MAIO-202072180311 0,00

ATIVO

190.292,75COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE RGPS E12704720407/10/202033 190.292,754 RECEITA DE COMPENSAÇÃO19900311 0,00

PREVIDENCIARIA ENTRE O RGPS E ORPPSRPPS

IPREMB

194.364,35APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202034 194.364,353 PM BETIM - ABRIL-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

108.184,04APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202035 108.184,043 FUNDEB 40% - ABRIL-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

232.278,25APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720407/10/202036 232.278,253 FUNDEB 60% - ABRIL-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 4.742.771,96 0,00 4.742.771,96

247,63CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720409/10/202037 247,631 LSV - FARLEY SILEIA SIMOES -12180311 0,00

SET/2020ATIVO

94,93APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720409/10/202038 94,931 LSV - FARLEY SILEIA SIMOES -19900111 0,00

SET/2020ATUARIAL DO RPPS

247,63CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/10/202039 247,631 LSV - FARLEY SILEIA SIMOES -12180111 0,00

SET/2020

Total lançamentos do dia 590,19 0,00 590,19

382,62CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/10/202040 382,621 CAMARA M BHTE - LEONARDO AUGUSTO L12180311 0,00

MENEZES - SET/2020ATIVO

355,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720413/10/202041 355,461 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA -12180311 0,00
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SET/2020ATIVO

146,66APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/10/202042 146,661 CAMARA M BHTE - LEONARDO AUGUSTO L19900111 0,00

MENEZES - SET/2020ATUARIAL DO RPPS

136,27APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720413/10/202043 136,271 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA -19900111 0,00

SET/2020ATUARIAL DO RPPS

382,62CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/10/202044 382,621 CAMARA M BHTE - LEONARDO AUGUSTO L12180111 0,00

MENEZES - SET/2020

497,35CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/10/202045 497,351 LSV - AMANDA BELISARIO MARINHO -12180111 0,00

SET/2020

355,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720413/10/202046 355,461 LSV - DANILO CURTISS ALVARENGA -12180111 0,00

SET/2020

56.000,00JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720413/10/202047 56.000,002 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA -  CAIXA13210051 0,00

RIO BRAVO FII

Total lançamentos do dia 58.256,44 0,00 58.256,44

535,59CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720414/10/202048 535,591 PM BHTE - DANIELLE FERREIRA DE12180311 0,00

CAMPOS SANTOS - SET/2020ATIVO

176,29APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720414/10/202049 176,291 PM BHTE - DANIELLE FERREIRA DE19900111 0,00

CAMPOS SANTOS - SET/2020ATUARIAL DO RPPS

535,59CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720414/10/202050 535,591 PM BHTE - DANIELLE FERREIRA DE12180111 0,00

CAMPOS SANTOS - SET/2020

Total lançamentos do dia 1.247,47 0,00 1.247,47

4.907,36CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -12604720415/10/202051 4.907,367 LSV - CLAUDIA MARIA MAIA COIMBRA -12180112 0,00

PAGTO COMPLEMENTAR PARCIALMULTAS E JUROS

4.907,37CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12504720415/10/202052 4.907,377 LSV - CLAUDIA MARIA MAIA COIMBRA -12180312 0,00

PAGTO COMPLEMENTAR PARCIAL - NOVOATIVO - MULTAS E JUROS

CALCULO

287,99CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202053 287,996 PM BHTE - JOAO LUIS BARBOSA -12180311 0,00

SET/2020ATIVO
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303,53CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202054 303,536 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180311 0,00

GOUVEA - SET/2020ATIVO

469,19CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202055 469,196 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180311 0,00

SET/2020ATIVO

317,89CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202056 317,896 PM CONTAGEM - MARCO ANTONIO FRANCO12180311 0,00

ZEBRAL - SET/2020ATIVO

274,12CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202057 274,126 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180311 0,00

- SET/2020ATIVO

206,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202058 206,466 PM CONTAGEM - PATRICIA ALVES DOS12180311 0,00

SANTOS - SET/2020ATIVO

288,74CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202059 288,746 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180311 0,00

- SET/2020ATIVO

1.008,83CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202060 1.008,836 LSV-CLAUDIA MARIA MAIA COIMBRA -12180311 0,00

COMPLEMENTO NOVO CALCULO -ATIVO

727,16CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/10/202061 727,166 LSV - MELISSA DE FATIMA FRANÇA;12180311 0,00

SET/2020ATIVO

4.463,31APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202062 4.463,314 IPREMB - SETEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

196.454,39APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202063 196.454,393 PM BETIM - JUNHO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

105.296,12APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202064 105.296,123 FUNDEB 40% - JUNHO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

235.680,40APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202065 235.680,403 FUNDEB 60% - JUNHO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

46.163,40APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202066 46.163,403 SEMED - JUNHO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

13.521,88APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202067 13.521,883 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -79900111 0,00

JUNHO-2020ATUARIAL DO RPPS
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52.284,07APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202068 52.284,073 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -79900111 0,00

JUNHO-2020ATUARIAL DO RPPS

52.258,48APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202069 52.258,482 SEMED - ENSINO INFANTIL 60%79900111 0,00

MAIO-2020ATUARIAL DO RPPS

46.719,01APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202070 46.719,011 SEMED - MAIO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

475.324,02APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720415/10/202071 475.324,028 SAUDE - SETEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

14.878,17CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202072 14.878,174 IPREMB - SETEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

547.088,17CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202073 547.088,173 PM BETIM - JUNHO-202072180311 0,00

ATIVO

293.229,70CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202074 293.229,703 FUNDEB 40% JUNHO-202072180311 0,00

ATIVO

656.325,15CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202075 656.325,153 FUNDEB 60% - JUNHO-202072180311 0,00

ATIVO

128.556,29CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202076 128.556,293 SEMED - JUNHO-202072180311 0,00

ATIVO

37.655,87CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202077 37.655,873 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -72180311 0,00

JUNHO-2020ATIVO

145.601,22CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202078 145.601,223 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -72180311 0,00

JUNHO-2020ATIVO

145.529,94CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202079 145.529,942 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -72180311 0,00

MAIO-2020ATIVO

130.103,57CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202080 130.103,571 SEMED - MAIO-202072180311 0,00

ATIVO

1.585.613,15CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720415/10/202081 1.585.613,158 SAUDE - SETEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO
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94,80APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/10/202082 94,806 PM BHTE - JOAO LUIS BARBOSA -19900111 0,00

SET/2020ATUARIAL DO RPPS

116,36APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/10/202083 116,366 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO19900111 0,00

GOUVEA - SET/2020ATUARIAL DO RPPS

179,85APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/10/202084 179,856 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -19900111 0,00

SET/2020ATUARIAL DO RPPS

121,86APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/10/202085 121,866 PM CONTAGEM - MARCO ANTONIO FRANCO19900111 0,00

ZEBRAL - SET/2020ATUARIAL DO RPPS

105,08APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/10/202086 105,086 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE19900111 0,00

- SET/2020ATUARIAL DO RPPS

79,15APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/10/202087 79,156 PM CONTAGEM - PATRICIA ALVES DOS19900111 0,00

SANTOS - SET/2020ATUARIAL DO RPPS

110,69APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/10/202088 110,696 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA19900111 0,00

- SET/2020ATUARIAL DO RPPS

278,74APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/10/202089 278,746 LSV - MELISSA DE FATIMA FRANÇA;19900111 0,00

SET/2020ATUARIAL DO RPPS

25.967,60CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720415/10/202090 25.967,608 SAUDE - SETEMBRO/202012180121 0,00

473,38CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202091 473,386 PM BHTE - CLAUDIA LUCIA SOCORRO R12180111 0,00

LARA - SETEMBRO/2020

287,99CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202092 287,996 PM BHTE - JOAO LUIS BARBOSA -12180111 0,00

SET/2020

303,53CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202093 303,536 PM CONTAGEM - GLAUCIA LUCAS COELHO12180111 0,00

GOUVEA - SET/2020

469,19CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202094 469,196 PM CONTAGEM - IVAN GONTIJO LOPES -12180111 0,00

SET/2020

317,89CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202095 317,896 PM CONTAGEM - MARCO ANTONIO FRANCO12180111 0,00

ZEBRAL - SET/2020

274,12CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202096 274,126 PM CONTAGEM - MARY DA SILVA MILAGRE12180111 0,00
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- SET/2020

206,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202097 206,466 PM CONTAGEM - PATRICIA ALVES DOS12180111 0,00

SANTOS - SET/2020

288,74CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202098 288,746 PM CONTAGEM - THIAGO DE F. OLIVEIRA12180111 0,00

- SET/2020

1.008,83CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/202099 1.008,836 LSV-CLAUDIA MARIA MAIA COIMBRA -12180111 0,00

COMPLEMENTO NOVO CALCULO -

727,16CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/2020100 727,166 LSV - MELISSA DE FATIMA FRANÇA;12180111 0,00

SET/2020

1.585.613,15CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/10/2020101 1.585.613,158 SAUDE - SETEMBRO/202012180111 0,00

1.026,24JUROS DE TÍTULOS DE RENDA12104720115/10/2020102 1.026,241 JUROS DE TÍTULOS DE RENDA - BANCO13210051 0,00

DO BRASIL - FII RENDA CAPITAL II

Total lançamentos do dia 6.544.495,76 0,00 6.544.495,76

104.799,58APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720419/10/2020103 104.799,581 FUNDEB 40% - JULHO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

46.395,16APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720419/10/2020104 46.395,161 SEMED - JULHO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

13.519,95APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720419/10/2020105 13.519,951 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -79900111 0,00

JULHO/2020ATUARIAL DO RPPS

52.388,59APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720419/10/2020106 52.388,591 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -79900111 0,00

JULHO/2020ATUARIAL DO RPPS

594.405,70CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720419/10/2020107 594.405,701 PM BETIM - JULHO/202072180311 0,00

ATIVO

318.378,45CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720419/10/2020108 318.378,451 FUNDEB 40% - JULHO/202072180311 0,00

ATIVO

140.947,34CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720419/10/2020109 140.947,341 SEMED - JULHO/202072180311 0,00

ATIVO

41.073,26CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720419/10/2020110 41.073,261 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -72180311 0,00
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JULHO/2020ATIVO

159.155,20CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720419/10/2020111 159.155,201 SEMED - ENSINO INFANTIL 60%72180311 0,00

ATIVO

861,42CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720419/10/2020112 861,422 ESTADO DE MG - CONTRIBUIÇÃO12180111 0,00

PREVIDENCIARIA A IDENTIFICAR

195.658,54APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720419/10/2020113 195.658,541 PM BETIM - JULHO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 1.667.583,19 0,00 1.667.583,19

9.126,61DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720220/10/2020114 9.126,615 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

4.282,50DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720320/10/2020115 4.282,501 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

181.607,91DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720220/10/2020116 181.607,917 12180121 0,00

CIVIL

41.207,52DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720220/10/2020117 41.207,523 12180121 0,00

CIVIL

14.878,17DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720220/10/2020118 14.878,171 12180111 0,00

CIVIL

75.892,40DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720220/10/2020119 75.892,408 19229911 0,00

IPREMB

1.050,98DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720220/10/2020120 1.050,986 19229911 0,00

IPREMB

17.685,83DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720220/10/2020121 17.685,834 19229911 0,00

IPREMB

2.393,09DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720220/10/2020122 2.393,092 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 348.125,01 0,00 348.125,01

1.452.612,30CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020123 1.452.612,301 SAÚDE - MAIO-202072180311 0,00
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ATIVO

8.953,23CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720423/10/2020124 8.953,237 PM BETIM  - APOSENTAÇÃO -12180121 0,00

SETEMBRO/2020

6.175,41CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720423/10/2020125 6.175,417 PM BETIM - SEMED/FUNDEB -12180121 0,00

APOSENTAÇÃO - SETEMBRO/2020

614.395,38CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/10/2020126 614.395,386 PM BETIM - SETEMBRO12180111 0,00

305.571,71CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/10/2020127 305.571,716 PM BETIM - FUNDEB 40% -12180111 0,00

SETEMBRO/2020

738.877,38CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/10/2020128 738.877,386 PM BETIM - FUNDEB 60% -12180111 0,00

SETEMBRO/2020

161.059,42CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/10/2020129 161.059,426 PM BETIM - SEMED - SETEMBRO/202012180111 0,00

37.293,69CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/10/2020130 37.293,696 PM BETIM - SEMED/ENSINO INFANTIL12180111 0,00

40% - SETEMBRO/2020

161.201,22CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/10/2020131 161.201,226 PM BETIM - SEMED/ENSINO INFANTIL12180111 0,00

60% - SETEMBRO/2020

184.318,53APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020132 184.318,536 PM BETIM - SETEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

91.972,75APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020133 91.972,756 PM BETIM - FUNDEB 40% -79900111 0,00

SETEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

221.769,24APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020134 221.769,246 PM BETIM - FUNDEB 60%79900111 0,00

-SETEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

48.318,12APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020135 48.318,126 PM BETIM - SEMED - SETEMBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

11.188,23APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020136 11.188,236 PM BETIM - SEMED/ENSINO INFANTIL79900111 0,00

40% - SETEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

48.361,33APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020137 48.361,336 PM BETIM - SEMED/ENSINO INFANTIL79900111 0,00

60% - SETEMBRO/2020ATUARIAL DO RPPS

233.263,65APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020138 233.263,655 FUNDEB 60% - JULHO/202079900111 0,00
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ATUARIAL DO RPPS

513.827,85APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020139 513.827,855 SAUDE - JULHO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

514.149,90APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020140 514.149,904 SAÚDE - ABRIL-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

201.181,29APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020141 201.181,293 PM BETIM - AGOSTO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

103.387,09APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020142 103.387,093 FUNDEB 40% - AGOSTO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

244.169,20APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020143 244.169,203 FUNDEB 60% - AGOSTO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

47.420,20APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020144 47.420,203 SEMED - AGOSTO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

12.590,24APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020145 12.590,243 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -79900111 0,00

AGOSTO-2020ATUARIAL DO RPPS

53.308,28APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020146 53.308,283 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -79900111 0,00

AGOSTO-2020ATUARIAL DO RPPS

525.002,61APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020147 525.002,613 SAÚDE - AGOSTO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

518.327,43APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020148 518.327,432 SAÚDE - JUNHO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

520.819,73APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720423/10/2020149 520.819,731 SAÚDE - MAIO-202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

614.395,38CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020150 614.395,386 PM BETIM - SETEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

305.571,71CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020151 305.571,716 PM BETIM - FUNDEB 40% -72180311 0,00

SETEMBRO/2020ATIVO

738.877,38CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020152 738.877,386 PM BETIM - FUNDEB 60% -72180311 0,00
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SETEMBRO/2020ATIVO

161.059,42CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020153 161.059,426 PM BETIM - SEMED - SETEMBRO/202072180311 0,00

ATIVO

37.293,69CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020154 37.293,696 PM BETIM - SEMED/ENSINO INFANTIL72180311 0,00

40% - SETEMBRO/2020ATIVO

161.201,22CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020155 161.201,226 PM BETIM - SEMED/ENSINO INFANTIL72180311 0,00

60% - SETEMBRO/2020ATIVO

708.649,06CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020156 708.649,065 FUNDEB 60% - JULHO/202072180311 0,00

ATIVO

1.563.220,09CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020157 1.563.220,095 SAUDE - JULHO/202072180311 0,00

ATIVO

1.431.809,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020158 1.431.809,464 SAÚDE - ABRIL-202072180311 0,00

ATIVO

611.183,75CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020159 611.183,753 PM BETIM - AGOSTO/202072180311 0,00

ATIVO

314.088,03CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020160 314.088,033 FUNDEB 40% - AGOSTO/202072180311 0,00

ATIVO

741.776,21CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020161 741.776,213 FUNDEB 60% - AGOSTO/202072180311 0,00

ATIVO

144.061,34CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020162 144.061,343 SEMED - AGOSTO-202072180311 0,00

ATIVO

38.248,57CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020163 38.248,573 SEMED - ENSINO INFANTIL 40% -72180311 0,00

AGOSTO-2020ATIVO

161.947,78CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020164 161.947,783 SEMED - ENSINO INFANTIL 60% -72180311 0,00

AGOSTO-2020ATIVO

1.595.008,78CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020165 1.595.008,783 SAÚDE - AGOSTO/202072180311 0,00

ATIVO

1.443.496,35CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720423/10/2020166 1.443.496,352 SAÚDE - JUNHO/202072180311 0,00
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ATIVO

Total lançamentos do dia 18.351.403,63 0,0018.351.403,63

2.414.252,27MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720427/10/2020167 2.414.252,271 RECEITA REF MULTAS/JUROS INCIDENTE72180412 0,00

SOBRE O PARCELAMENTO Nº 564/17PATRONAL - PARCELAMENTOS

1.410.020,52MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720427/10/2020168 1.410.020,521 RECEITA REF MULTAS/JUROS INCIDENTE72180412 0,00

SOBRE O PARCELAMENTO Nº 91/20PATRONAL - PARCELAMENTOS

7.188.697,81CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720427/10/2020169 7.188.697,811 RECEITA REF PARCELAMENTO 564/17 -72180411 0,00

PARCELAS Nº 35 ATE 60SERVIDOR CIVIL ATIVO

23.897.437,74CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720427/10/2020170 23.897.437,741 RECEITA REF PARCELAMENTO Nº 91/20 -72180411 0,00

PARCELAS Nº 04 ATE 60SERVIDOR CIVIL ATIVO

Total lançamentos do dia 34.910.408,34 0,0034.910.408,34

3.723,16DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720328/10/2020171 3.723,163 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

8.721,29DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720328/10/2020172 8.721,291 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

139,66DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720328/10/2020173 139,662 12180121 0,00

CIVIL

Total lançamentos do dia 12.584,11 0,00 12.584,11

20.431,44APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720429/10/2020174 20.431,441 CAMARA M. BETIM - OUTUBRO/202079900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

5.339,50CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720429/10/2020175 5.339,501 CAMARA M. BETIM - JULHO/202072180311 0,00

(DIFERENÇA DE CONTRIBUIÇÃO)ATIVO

5.250,71CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720429/10/2020176 5.250,711 CAMARA M. BETIM - AGOSTO/202072180311 0,00

(DIFERENÇA DE CONTRIBUIÇÃO)ATIVO

5.330,50CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720429/10/2020177 5.330,501 CAMARA M. BETIM - SETEMBRO/202072180311 0,00

(DIFERENÇA DE CONTRIBUIÇÃO)ATIVO

68.104,81CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720429/10/2020178 68.104,811 CAMARA M. BETIM - OUTUBRO/202072180311 0,00

ATIVO
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2.249,90CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720429/10/2020179 2.249,901 CAMARA M. BETIM - OUTUBRO/202012180121 0,00

68.104,68CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720429/10/2020180 68.104,681 CAMARA M. BETIM - OUTUBRO/202012180111 0,00

Total lançamentos do dia 174.811,54 0,00 174.811,54

137.842,19REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923230/10/2020181 137.842,191 RF - BANCO DO BRASIL - NTNB -13210041 0,00

08-2024 - 3405 COTASRPPS - RENDA FIXA

79.695,10REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923330/10/2020182 79.695,101 RF - BANCO DO BRASIL - NTNF -13210041 0,00

01-2023 - 10000 COTASRPPS - RENDA FIXA

181.902,91REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923730/10/2020183 181.902,911 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

15.916,66REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923830/10/2020184 15.916,661 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

21.902,93REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923930/10/2020185 21.902,931 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

68.102,67REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925630/10/2020186 68.102,671 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

195.648,85REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925730/10/2020187 195.648,851 RF - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

19.389,39REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204926030/10/2020188 19.389,391 RF - BRASIL PLURAL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

28.563,69REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928330/10/2020189 28.563,691 RF - ITÁU13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

44.723,56REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929630/10/2020190 44.723,561 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

17.460,19REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204938330/10/2020191 17.460,191 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

12.307,06REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204927330/10/2020192 12.307,061 RF - PETRA13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

290.484,64REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204952130/10/2020193 290.484,641 RF - ITAÚ13210041 0,00
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RPPS - RENDA FIXA

6.562,25REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304928430/10/2020194 6.562,251 RV - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

35.411,79REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304929030/10/2020195 35.411,791 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.196.820,99REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931630/10/2020196 1.196.820,991 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

405.436,53REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926730/10/2020197 405.436,531 RV - SCULPTOR13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

250.545,23REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304927830/10/2020198 250.545,231 RV - BANCO PAULISTA13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

14.025,28REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404921930/10/2020199 14.025,281 FII - BANCO DO BRASIL - FII RENDA13210041 0,00

CAPITAL IIRPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

1.228.122,41REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404927630/10/2020200 1.228.122,411 FII - SÃO DOMINGOS BANCO PAULISTA13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

529,53REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922030/10/2020201 529,531 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

85.417,62REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922230/10/2020202 85.417,621 RF - BANCO DO BRASIL - NTNB -13210041 0,00

08-2024 - 2110 COTASRPPS - RENDA FIXA

123.673,38REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922330/10/2020203 123.673,381 RF - BANCO DO BRASIL - NTNB -13210041 0,00

08-2024 - 3055 COTASRPPS - RENDA FIXA

35.860,58REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922430/10/2020204 35.860,581 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

123.329,28REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922630/10/2020205 123.329,281 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

66.561,08REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922730/10/2020206 66.561,081 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

70.187,04REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923130/10/2020207 70.187,041 RF - BANCO DO BRASIL - NTNB13210041 0,00
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04/05/2022Data:

Hora: 10:49

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/10/20 à 31/10/20 - Exercício      2020

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

-08-2022- 1709 COTASRPPS - RENDA FIXA

Total lançamentos do dia 4.756.422,83 0,00 4.756.422,83

Total geral:Total lançamentos geral: 71.599.587,82207 71.599.587,82 0,00
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